
República “el Ecuador 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑTAS 

RESOLUCION No.86-2-6-=4-  Í) A 13 

ECON.EUFEMIA UVIDIA SALTOS 
DIRECTORA DE INSPECCION Y ANALISIS 

En ejercicio e la delegación conferida por la Señora Superintendente de 

Compañías, según Resolución No.85-1-01-3-00003, 

CONSIDERANDO: 

QUE medtante Informe de Control No.DIA-CA-B6e“y9Gde 86-Br.qy del Depar 
tamento de Inspección y Análisis de esta Entidad se establece que la Compa 

nía COGTTM 8 Y SERVICIOS CO OSERVISA CLA, 
+... 5... «<p. 6.0000 a sao dos aos sas sesos asas 

(Nue. . o. .......... €. .%<0....10...... +6... .... 14$.....>4....0000.00.o.. or e... Leon... ... os 

no ha enviado dentro d=1 plazo de Ley, copias autorizadas del Balance Gene_ 
ral anual, del Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e 
informes de los administradores y de los organismos de fiscalización y más 
documentos contenidos en el Reglamento de Informaciones que las Compañias 

deben enviar a la Superintendencia de Compañias:;* 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañias faculta al Superintendente 
de Compañías, sancion=r con multa de Mil a Diez mil sucres, al Administra- 

dor de la compañia por la omisión señalada en el considerando que antecede; 

En uso de la facultada conferida: 

RESUELVE : 

ARTICULO PRIMERO.- Impuner, a título personal, al señor FE, PARO... 

crono rc coo... enr.ma... ..«.., Administrador de la 
compañía CON OTPUOTODA. Y. ETYIO 108, CONSERVIS SA. Dedo coco rro 

la multa de .UN. FIL. 00/160........suecres por no haber remitido oportunamente 
a la Superintendencia de Compañías, los documentos referidos en el conside - 

rando primero de esta Resolució: advirtiéndole que la multa podrá repetirse 

hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.- Notificar al señor... JOSE. CANON ED. .... cerrar 

en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea 

acto firme o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y 

PROCEDER a su recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil,a 

1 Ú Nov, 1985 
R Correspondiente “4 «o 1983, A 
EXD. 42118-35 7 A 

dn/rae C a, / ) 

58-19-47 : E 
X o ÉG »4 les / 

oN ECON. EUFFMIÁ UVIDIA SALTOS 
DIRECTORA DE -INSPECCTON Y ANALISIS



FEPUBLICA DEL ECUADOR 
SUTITINTENILNCIA DE COMPAÑIAS 

TIMATALMENTO FINANCIERO 
Am ms ue pmp 

n< au? PELOTA 

EN y ¡ELUBUAGAÉ 12 - 
eo ni 
ea Pride 

      

   

   
    

        

   

    

UBICADO EN Lia CURS En: eye IRMA 
¡a AS A 
Pm E “ion 

COEN MARTA PO Ca 

NTICNA OUT 

Usuebic 1Ó. m 
os 

Kholiticar di 

FICINA


